様式第3号(第8条関係)

年  月  日

阿見町長 殿

報告者 団体又は法人名

代表者名又は氏名

所在地又は住所

電話番号

阿見町地域子ども食堂事業実績報告書

    年 月 日付   第  号で交付決定通知のあった阿見町地域子ども食堂事業

について、下記のとおり事業が完了したので、阿見町地域子ども食堂運営奨励金交付要

綱第8条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

1 実績の概要

(1) 事業実施回数                     回

(2) 食事提供数       子ども    食 ／ 大人    食

2 添付書類(添付したものに☑)

□ 事業実施報告書(別紙1)

□ その他町長が必要と認める書類